tuat comode consumari. Et ecce q̄ nos
attendentes p̄ h̄m fratrem m̄m. v. Of-
tien Ep̄m aplice sedis legatum an Rec-
toriam et regimen dicte marchie comi-
simus premissa posse melius. a solemnis
missis partibus actore domino admi-
pleri eidem se ad dictam marchium per
sonaliter conferenti sup̄ expediendis q̄ con-
sumandis hys que sup̄ predicis agenda
finit plenam p̄ mas coedemnis h̄is
potestatem. Quocum nobilitatem tuam
rogamus attente quatinus sicut inter
alios vno sup̄ om̄is qm̄ didum rebeller
sunt promptier et denotor ad eip̄
sos redicendos ad mom et ecclesie denoto-
nem et obedientiam extitisti q̄ existere
sunt letanter audiunmis non desistis q̄
sic solitudinis tue in hac parte cum de-
notione sincera fidem nō repescat p̄
curando p̄ te et alios negotia h̄is effec-
tualiter expediti prefato legato p̄ h̄is
efficaciter et assistendo sup̄ predicens et
alios consilij et auxilijs oportamus ut si
ne laudabili principio et medio super-
tuis opib⁹ h̄is respondente tu preter
mercedis penitus premium quod inde
meberis nos et Romanū tecum ad ea que
tuum concēderit honorem et comodum
merito reprias promptiores. Datum dñe
Augusti anno. xv. Cōi T̄re firmam.

1755 **A**ttendentes q̄ p̄ insufficienciam
sindictuum p̄ nos et alios nobi-
les sup̄ manifestatione eorū que coram nob̄
et fratrib⁹ m̄is acta p̄ m̄as p̄ ambo
res et sindicos fiant sic non poterit
negocia h̄is q̄ ad nos et nos stabilit̄
ordinari et confidemtes attente q̄ p̄
h̄m fratrem m̄m Barandum Ep̄m et
ostien aplice sedis legatum an Rec-
toriam et regimen marchie comisimus
premissa poterit melius et urbis in
eisdem p̄ib⁹ expediti prefato legato
plenariam sup̄ hys coedemnis p̄ alios
mas h̄is potestatem. Quocum h̄is
ueritatem m̄m rogamus q̄ horum
attentans quatinus eidem legato om̄

nos sub obedientia nra et ecclesie p̄sisten-
tes benignie tractabit et sanctorib⁹ potes-
tificaciter et assistatis consilij auxilijs
et sanctorib⁹ oportuniſ Ita q̄ predictis
consumatis negotijs pacis et quietis ubi-
tute finiamur ac nos et sed aplica m̄is
oportunitatib⁹ reyne grosses aberniolos
continue ualeatis. Datum ut supra.

In eundem modum Cōi m̄is fabriq̄.

In eundem modum Cōi Genie marcholie.

In eundem modum Cōi Terre sa Elpidj.

In eundem modum Cōi Terre sentoriar.

In eundem modum Cōi Terre sa Canria.

In eundem modum Cōi Genie Barbare.

In eundem modum Cōi Genie Anxman.

In eundem modum Cōi Terre ydmat.

In eundem modum Cōi Terre Eſi.

Datum ut supra. Rectori marchie.

Dixi accepimus admiranter q̄ alio
morantes in Roman⁹ curia q̄ exor-
bitior m̄or pacem et quietem odinunt
actributones usit om̄is tripartite que
rim et odia quibusdam in eis partibus
scribere presumpſunt q̄ nos ad pacem
proimiae m̄e marchie minime intendere
nolebamus profecto te scire volumus
q̄ om̄ talia scribunt suum p̄sum pan-
dunt desiderium in hac parte nos ante-
taliter facere dante dño intendimus qd̄
ab illis quibus scribunt et alijs sapienti-
bus proditoris et mendaces merito po-
tentia reputari. Datum. xv. lī. Martij
anno secundemo. Rectori marchie.

Cym nōnullæ civitates q̄ cōi orbi
ancontiamus Rectori eritis cer-
tos suis ambariatores disponant sicut i-
acepimus ad m̄am presentiam q̄m̄is
utias nel necessaria non contaret p̄sen-
tialib⁹ sup̄ hec matia destinare volumus
q̄p̄ modo quo expedire cognomis suade-
re ut quantum ad p̄fens s̄ins parten-
do simptib⁹ et laborb⁹ ammissione i-
predicta desistant sed tu nobis seroſe e-
rescribas que petere intendant anobis
quidq̄ tibi sup̄ hys expediens indecat-
tam. xv. lī. Januarij anno. xv.